DIÁRIO OFICIAL Nº 34016 47Terça-feira, 22 DE OUTUBRO DE 2019

PORTARIA Nº 2230/2019- DGPC/OD/DRF
DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/373185, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar
APOIO DE TRABALHO
ADMINISTRATIVO, no período de 18 a 20/10/19.;
1 . DPC - MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BEZERRA SILVA - MAT:5433576
2 . DDIV - ELIANA REGINA MENEZES DA COSTA - MAT:5686946
3 . - TATIANE SANTOS DA SILVA MONTEIRO - MAT:5946811
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$270,00 (duzentos e setenta
reais), perfazendo um
total de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais ), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2231/2019- DGPC/OD/DRF
DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/470526, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar
APOIO DE TRABALHO
ADMINISTRATIVO, no período de 18 a 20/10/19;
1 . DDIV - ALESSANDRA CARDOSO DE ARAUJO MARQUES - MAT:5947154
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2232/2019- DGPC/OD/DRF
DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/502662, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 17 a 18/10/19;
1 . IPC - EDER JOSE COSTA DA SILVA - MAT:5856833
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2233/2019- DGPC/OD/DRF
DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/436242, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARACANÃ, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 17 a 18/10/19;
1 . IPC - JANAIR OLIVEIRA DA SILVA - MAT:5332788
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 95,00 (noventa cinco reais ),
para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2234/2019- DGPC/OD/DRF
DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/493371, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de PARAGOMINAS, a fi m de realizar DI-
LIGENCIA POLICIAL, no
período de .17 a 19/10/19;
1 . IPC - EMERSON LOPES DA SILVA - MAT:5853281
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2235/2019- DGPC/OD/DRF
DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/501663, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TOMÉ-AÇÚ, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 17 a 18/10/19.;
1 . DPC - JOSE EDUARDO ROLLO DA SILVA - MAT:5835224
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2236/2019- DGPC/OD/DRF
DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/493348, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-MIRI, a fi m de realizar DI-
LIGENCIA POLICIAL, no
período de .16 a 21/10/19;
1 . IPC - PAULO MARCIO DA SILVA ARAGAO - MAT:8400702
2 . IPC - JULIO CESAR TEIXEIRA DA SILVA - MAT:5233402
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 05
(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais),
perfazendo um total de R$ 1.350,00 (Um mil, trezentos e cinquenta reais
), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2237/2019- DGPC/OD/DRF
DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/501724, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BUJARU, a fi m de realizar DILIGEN-
CIA POLICIAL, no período
de 17 a 18/10/19.;
1 . IPC - ELIAS RIBEIRO DOS SANTOS - MAT:5865794
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma. ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2238/2019- DGPC/OD/DRF
DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: I - PUBLICAR ERRATA da PORTARIA nº 1007/19 -DGPC/OD/DRF
de 14./06/2019,
publicado no DOE dia 18./06/2019 , onde se Lê “ 14 a 14/06/19 “ leia-se
“ 14 a 15/06/19 “.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 2239/2019- DGPC/OD/DRF
DE 16 DE OUTUBRO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/502455, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-MIRI, a fi m de realizar DI-
LIGENCIA POLICIAL, no
período de 16 a 17/10/19;
1 . IPC - RUTINALDO PONTES DE SOUSA - MAT:54188918
2 . IPC - JOAO FERREIRA NETO - MAT:54189353
3 . IPC - DENILSON DE SOUZA CALDAS - MAT:5841259
4 . EPC - FABIO LUIS ARAUJO NORONHA - MAT:57233565
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de 01
(uma) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 540,00(quinhentos e quarenta reais), para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas